TOTAL GERAL --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->>>>  R$                         2.688.157,92 

Importa o presente orçamento em: R$ 2.688.157,92 (Dois milhões seiscentos e oitenta e oito mil cento e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos).

Obs.: Utilizadas tabelas de preços-referência: SINAPI/PI - Data base 03/2025;  TABELA- sicro 03- 01/2025; - PREÇOS UNITÁRIOS DESONERADO

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 14.610,04

1.1 Código Banco Descrição Und Quant. Valor Unit Total